Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернорудская средняя общеобразовательная школа»

	Номер документа
	Дата

составления

	96/1
	04.09.2023

ПРИКАЗ
Об организации работы с низкомотивированными обучающимися

в 2023 – 2024 учебном году
В соответствии с планом функционирования ВСОКО МБОУ «Чернорудская СОШ» с целью обеспечения успешного усвоения основной образовательной программы учащимися, имеющими низкую учебную мотивацию,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу с низкомотивированными обучающимися по повышению качества образовательных результатов.

2. Разработать совместно с руководителями школьных методических объединений индивидуальные образовательные траектории для учащихся с низкой учебной мотивацией.

3. Предоставить отчеты о ходе выполнения работы с низкомотивированными обучающимися. Ответственные – учителя – предметники.

4. Обеспечить психолого-педагогическое сопровождение обучающихся, имеющих низкую учебную мотивацию. Ответственный – Бужинаева Г.Н., Корнилова В.А., педагоги – психологи.

5. Своевременно информировать родителей (законных представителей) обучающихся с низкой учебной мотивацией о результатах текущей успеваемости и возможных причинах неуспеваемости. Ответственные - классные руководители.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]<
5
-
=
-

T
e
o8
Bl
,mww
L
1° 82\
R